PORTARIA N.º 085/2008-D

Convoca candidatos aprovados no Teste Seletivo
para Professor Colaborador da FECILCAM Edital
nº 061/2008 e 015/2008.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - FECILCAM - no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital nº 015 e 029/2008, e 061e 071/2008-D,

R E S O L V E:

Art. 1.º. Ficam convocados os candidatos aprovados no Teste Seletivo para Professor
Colaborador abaixo relacionados a comparecer na Divisão de Pessoal até às 17 horas do dia 04 de
julho de 2008:

EDITAL 015/2008:
DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA
Área de Atuação: Atendimento Lingüístico: escrita e ressignificação do vocábulo da Língua
Portuguesa mediante a Língua de Sinais
1º lugar – Sandra Oliveira Guimarães

EDITAL 061/2008:
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA
Área de Atuação: Geografia e Meio Ambiente
1º lugar – Glauco Nonose Negrão

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS
1º lugar – Nivaldo Aparecido Grego

Art. 2º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado, no quadro de editais da
FECILCAM e no site www.fecilcam.br , nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 30 de junho de 2008.

Profº Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto 4936 de 08/06/2005

i. e x e

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR